PAGE
2

Администрация Дивеевского муниципального района

Нижегородской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	18 ноября 2020 г.

	N
	300-р

О направлении средств резервного фонда Правительства Нижегородской области
В целях поддержки финансового состояния предприятий ЖКХ Дивеевского муниципального района Нижегородской области, в соответствии со статьей 78 Бюджетного Кодекса Российской Федерации и Порядком предоставления субсидий муниципальным унитарным предприятиям Дивеевского муниципального района Нижегородской области в целях погашения кредиторской задолженности, утвержденным постановлением администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области от 12 сентября 2017 г. № 871:
1. Направить средства резервного фонда Правительства Нижегородской области по распоряжению Правительства Нижегородской области от 09.11.2020 г. № 1237-р "О выделении денежных средств из резервного фонда Правительства Нижегородской области" МП «Сатисское ЖКХ» на погашение кредиторской задолженности по теплоснабжению перед ОАО «СТСК» г. Саров в размере 3 450 000 рублей (Три миллиона четыреста пятьдесят тысяч рублей) по КБК 487 0502 0130121000 812 246.
2. Отделу ЖКХ администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области внести изменения в муниципальную программу "Обеспечение населения Дивеевского муниципального района Нижегородской области качественными услугами в сфере жилищно-коммунального хозяйства" и план реализации муниципальной программы.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области Сырова С.А.
4. Распоряжение вступает в силу со дня его принятия.

Исполняющий полномочия

главы администрации

 С.А.Кучин
Сыров С.А.

Чечеткин Е.Д.
Чернягина Т.Н.
Герасимова Е.В.